
K pronájmu, Byt 4+kk, 143 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289485 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

27 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

K dlouhodobému pronájmu nabízíme velmi prostorný byt 4+kk -
celé patro v rodinném domě, v klidné rezidenční zástavbě v Praze
5, Slivenci.

Byt sestává z mimořádně velkého obývacího pokoje s krbem a s
kuchyňským koutem, 3 pokojů, předsíně, koupelny a WC. K bytu
náleží 2 lodžie a balkon (+ 25 m2) a prostorná kůlna na zahradě,
kterou lze rovněž využívat. Parkovat je možné na pozemku či na
ulici před domem, kde je dostatek místa. Kuchyňská linka je
vybavena úplně novými kuchyňskými spotřebiči, nová je i pračka,
dveře a podlahové krytiny. Nábytek vyobrazený na fotografiích je
možné využívat.

Velmi dobrá je dopravní dostupnost. Zastávka autobusových linek
MHD je vzdálena od domu necelých 100 m a např. na stanici metra
B Na Knížecí odtud budete za 25 minut. Rovněž autem se
dopravíte do centra města či na Pražský okruh velmi rychle, a to
napojením na nedalekou páteřní komunikaci K Barrandovu.
V místě je škola, školka, pošta, obchody, restaurace. Další bohatou
občanskou vybavenost najdete na sousedním Sídlišti Barrandov.

Hledáme slušné klienty, nekuřáky bez domácích mazlíčků, pro
dlouhodobý pronájem. V případě více zájemců může být
upřednostněna výhodnější nabídka.

(Pozn.: Z důvodu, že zatím není k dispozici průkaz energetické
náročnosti budovy, dočasně uvádíme třídu G. Jakmile bude průkaz
k dispozici, uvedeme odpovídající hodnotu.)

ID inzerátu ESO: 4289485
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 04.11.2024
ID zakázky v RK: 401494
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 143 m2
Balkón: 13m2
Lodžie: 12m2
Užitná plocha: 118 m2
Podlahová plocha: 143 m2
Plocha zahrady: 513 m2
Zastavěná plocha: 166 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Radek Karnold
Tel:

+420603755700
Email:

radek.karnold@re-max.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz


